
 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 

 
 

MAS Nad Prahou o.p.s. 

 

vyhlašuje výtvarnou soutěž na téma:  

 

„Naše obec za starých časů“ 

Kategorie 

1. Děti MŠ 

2. Žáci ZŠ – 1. – 3. třídy 

3. Žáci ZŠ – 4. – 6. třídy 

4. Žáci ZŠ -  7. – 9. třídy 

 

 

Výtvarná soutěž: 

Kresba, malba, koláž 

Maximální rozměry: 50 x 70 cm  

Je možno i 3D modely.  

 

Téma: Naše obec za starých časů 

Zpracujte pomocí kresby, malby, koláže či 3D modelu například: 

• Historické budovy: Kostel, budova staré školy,... 

• Tradiční řemesla: Kováře, tesaře, rolníky při práci,.. 

• Staré dopravní prostředky: Povozy, staré automobily,.. 

• Tradiční oblečení: Lidé v krojích nebo starodávném oblečení,… 

• Trhy a jarmarky: Stánky s tradičními výrobky, lidé nakupující a prodávající,… 

• Společenské události a akce: Svatby, slavnosti, dožínky, zabíjačky,.. 

• Jiné: ….. 

 

Je možné využít vyprávění starších lidí (babiček, dědečků, kronikářů nebo knihovnic). 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 

 
 

Podmínky soutěže:  

• Uzávěrka soutěže je 15. 4. 2025 

• Soutěž je vyhlášena v rámci projektu MAP IV v ORP Neratovice a je určena pro soutěžící 

na území ORP Neratovice (Čakovičky, Chlumín, Kojetice, Kostelec nad Labem, Libiš, 

Nedomice, Neratovice, Obříství, Ovčáry, Tišice, Všetaty a Zálezlice) 

• Každá MŠ nebo ZŠ může do soutěže zaslat max. 5 prací v každé kategorii. 

• Do soutěže se mohou hlásit i jednotlivci, zde může každý účastník může odevzdat pouze jednu 

výtvarnou práci. 

• Každá výtvarná práce bude označena kategorií, celým jménem, adresou a telefonním nebo 

mailovým spojením. 

• Ke každému výtvarnému dílu musí být přiložen souhlas se zveřejněním díla, u dětí a žáků je 

nutnost odevzdat souhlas zákonného zástupce se zveřejněním díla. 

• Výtvarné práce můžete odevzdat po předchozí domluvě buď osobně v kanceláři MAS nebo 

zaslat poštou na adresu: MAS Nad Prahou o.p.s., Mělnická 275, 250 65 Líbeznice.  

• Výstava prací a vyhlášení výsledků včetně předání cen proběhne v ZŠ a ZUŠ Líbeznice 

v sobotu dne 26. 4. 2025. 

• Kompletní zveřejnění výsledků bude na www.nadprahou.eu + a na Facebooku MAP 

Neratovice. 

• Veškeré práce se po skončení soutěže stávají majetkem organizátora (pokud není dohodnuto 

jinak), který si vyhrazuje právo nakládat s nimi podle vlastního uvážení. 

• Bližší informace Vám poskytne: Iveta Svobodová, MAS Nad Prahou o.p.s., 

map@nadprahou.eu, 724 981 203 (kontaktovat nejlépe pomocí e-mailu). 

http://www.nadprahou.eu/

